PROJETO DE LEI QUE ESTIMA A RECElT A E FIXA A

DESPESA DO MUNICÍPIO PARA O EXERCíCIO DE

2019.

O artigo lOdo Projeto de Lei n° 022, de 2018, passa a vigorar acrescido do

§10, que tem a seguinte redação:

§1° _Durante a execução do orçamento municipal do exercício financeiro de

2019, R$ 222.655,20 (duzentos e vinte e dois mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e

vinte centavos), que correspondem a 1,2% (um inteiro e dois décimos por cento) da

receita corrente liquida estimada para o exercício financeiro do ano de 2019, por força

emendas impositivas apresentadas e aprovadas pelos membros do Poder Legislativo